
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Семибалковская средняя общеобразовательная школа Азовского района 

(МБОУ Семибалковская СОШ Азовского района) 

346774 с. Семибалки Азовского района Ростовской области,  

ул. Школьная, 19а, тел. 8 863 42 30610, semibalki@yandex.ru 

 

 

                   П Р И К А З 

Номер 

документа 
Дата 

 23.12.2020 

О назначении уполномоченного по охране труда 

  

В целях обеспечения безопасности и охраны труда в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Глушенко М.А., учителя биологии и химии, уполномоченным по охране 

труда с 01.01.2021.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                 А.Б. Кибирова 

 

 

 

 

 

mailto:semibalki@yandex.ru

